
Вындиноостровское сельское поселение 

№ 

п\

п 

Адрес МКД Стоимость 

капитально

го ремонта 

ВСЕГО 

виды работ 

ремонт внутридомовых инженерных систем ремонт 

фасада 

Установка 

коллективны

х 

(общедомов

ых) ПУ и УУ 

ремонт 

внутридомов

ых 

инженерных 

систем 

в том числе 

Ремонт сетей 

электроснабже

ния 

Ремонт сетей 

теплоснабже

ния 

Ремонт 

сетей 

холодного 

водоснабже

ния 

Ремонт 

сетей 

горячего 

водоснабже

ния 

руб. руб. руб. руб. руб. руб. кв.м

. 

руб. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Муниципальное образование Вындиноостровское 

сельское поселение 

              

 Дер. Вындин Остров, 

ул. Центральная, д. 2 

1 021 

429,00 

746 660,00   331 949,00 116 694,00 298 017,00 70,6

0 

263 

246,0

0 

11 523,00 

Итого по муниципальному 

образованию 

1 021 

429,00 

746 660,00   331 949,00 116 694,00 298 017,00 70,6

0 

263 

246,0

0 

11 523,00 

 


