Вындиноостровское сельское поселение

No	Адрес МКД	Стоимость	виды работ							
п\ п		капитально го ремонта ВСЕГО	ремонт внутридомовых инженерных систем					ремонт фасада		Установка коллективны
			ремонт внутридомов ых инженерных систем	в том числе				фисиди		X
				Ремонт сетей электроснабже ния	Ремонт сетей теплоснабже ния	Ремонт сетей холодного водоснабже ния	Ремонт сетей горячего водоснабже ния			(общедомов ых) ПУ и УУ
		руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	KB.M	руб.	руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Муниципальное образование Вындиноостровское сельское поселение										
	Дер. Вындин Остров, ул. Центральная, д. 2	1 021 429,00	746 660,00		331 949,00	116 694,00	298 017,00	70,6 0	263 246,0 0	11 523,00
Итого по муниципальному 1 021 образованию 429,00			746 660,00		331 949,00	116 694,00	298 017,00	70,6 0	263 246,0 0	11 523,00